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Kjære Eigersunder! 
Høyre vil at Eigersund skal være en JA-kommune som spiller på lag med folk, frivillighet og 
næringsliv. Vi vil at du skal være innbygger i en attraktiv, forutsigbar og god kommune. En 
kommune som gjør hverdagen enklere for deg.  
Høyre er opptatt av at du skal få bestemme mest mulig over egen hverdag, og at alle 
innbyggere skal ha like muligheter til å leve gode liv. Vi skal prioritere det viktigste først; en 
god skole, god eldreomsorg og folks privatøkonomi. Gode lokalsamfunn krever et sterkt 
næringsliv. Gjennom gode kommunale planer og forutsigbare vilkår til næringslivet skal vi 
legge til rette for økt verdiskaping og vekst.  

Med Høyres hånd på rattet har det skjedd mye positivt i Eigersund de siste årene, men det er 
fortsatt mye vi ønsker å få til. Høyre vil arbeide for at Eigersund fortsatt skal være en god 
kommune å bo, jobbe og leve i, og et attraktivt sted å besøke. Vi skal arbeide for at flere 
ønsker å bosette seg og leve gode liv her gjennom hele livet, samtidig som vi skal forberede 
kommunen på framtiden og de utfordringer som ligger foran oss.  

Eigersund skal være en kommune med muligheter for alle, og sammen skaper vi den 
kommunen vi vil ha. Gjennom å fornye, forenkle og forbedre skal vi få til gode løsninger 
– sammen! 

Jeg håper å få din tillitt 11. September! 

Beste hilsen 
Anja Hovland 
Ordførerkandidat 
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Et trygt og inkluderende oppvekstmiljø 

Et trygt og inkluderende oppvekstmiljø er viktig for at barn og unge skal kjenne seg trygge og 

oppleve mestring. Ved å legge til rette for gode møteplasser for ungdommen og gjennom et 

mangfoldig tilbud av aktiviteter, kan vi bidra til å fremme gode relasjoner. Mangfold handler 

om retten til å møte andre mennesker som den man er uten å møte diskriminering. Her er 

kommunens oppgave å støtte opp om positive inkluderingsprosesser i samfunnet.  

Eigersund Høyre vil: 

 videreføre Pingvinen sitt tilbud i nye lokaler i sentrum, gjerne i tilknytning til 

kulturskolen 

 være positiv til å støtte ungdomsklubber og andre møteplasser for ungdom i sentrum 

og på Hellvik, Helleland og Eigerøy 

 tilby gratis adgang i offentlige svømmehaller for elever på 1- 7 trinn som er i følge 

med en voksen 

 vurdere muligheten for å ha åpne haller for barn og unge i skolens ferier 

 utarbeide en helhetlig handlingsplan for barn og unges oppvekstsvilkår, inkludert 

tiltak mot barnefattigdom 

 bidra til at folkebiblioteket er en trygg møteplass på tvers av generasjoner og at det 

skal være et variert tilbud av aktiviteter tilpasset alle aldersgrupper 

 styrke ungdomskontakt på kveld, ettermiddag og helg 

 videreføre natteravnordningen 

 sikre videreføring av ferieklubb for barn i sommerferien 

 sikre videreføring av Superlekene som er et idrettsarrangement for personer med 

funksjonsnedsettelse  
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Barnehage og skole 

Barns oppvekst og utdanning er det 

viktigste vi kan investere i som samfunn. 

En av kommunens aller fremste oppgaver 

er å gi barn og unge et best mulig 

utgangspunkt for å mestre livet. Skolen 

skal være en trygg arena der elevene får 

utvikle sine kunnskaper og ferdigheter og 

få den kompetansen de trenger i møte med 

samfunnet og arbeidslivet. En god skole 

gir muligheter for alle og er et viktig verktøy for å utjevne sosiale forskjeller og bekjempe 

utenforskap. 

En familievennlig barnehagepolitikk 

Eigersund Høyre vil at alle barn skal ha et godt barnehagetilbud uavhengig av hvor de bor i 

kommunen. Barnehagen skal være en trygg omsorgsarena der barns naturlige nysgjerrighet 

blir stimulert og der barna kan lære gjennom lek i trygge omgivelser. Det pedagogiske 

tilbudet må tilpasses slik at alle barn får godt utgangspunkt for utvikling og læring.  

Vi ønsker et familievennlig barnehagetilbud og valgfrihet for den enkelte familie. For Høyre 

er det viktig å opprettholde et mangfold av barnehager i kommunen. For oss spiller det ingen 

rolle om barna går i en kommunal, en ideell eller en privat barnehage så lenge kvaliteten er 

høy, barna trives og foreldrene er fornøyde.  

 

Eigersund Høyre vil: 

 arbeide for at kommunen endrer praksis til to barnehageopptak for å gi alle barn 

muligheten til barnehageplass når de fyller ett år 

 arbeide for økt grunnbemanning og å nå pedagognormen i alle kommunens 

barnehager 

 sikre at det opprettholdes full barnehagedekning i hele kommunen 

 være garantist for at Eigersund kommune fortsatt skal ha et mangfold av kommunale, 

ideelle og private barnehager 

 legge vekt på forebyggende arbeid og prioritere tidlig innsats allerede i barnehagen  
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 ha oppdaterte planer og gode rutiner for å sikre god overgang mellom barnehage og 

skole 

 sikre god kvalitet og høy brukertilfredshet i alle kommunens barnehager gjennom 

årlige evalueringer  

 sikre at flere barnehageansatte får tilbud om etter- og videreutdanning gjennom 

ordningen Kompetanse for kvalitet  

 stimulere til at alle barnehager har mulighet til å ta imot flere lærlinger 

 arbeide for en bedre kjønnsbalanse blant ansatte i barnehagene  

 

Ambisjoner på elevenes vegne 

Eigersundskolen er bra, og Høyre vil satse videre. Vi vil prioritere tidlig innsats, dyktige og 

kvalifiserte lærere, en god skolehelsetjeneste og gode skolebygg. Vi vil at elevene skal ha 

oppdaterte læreverk og et godt læringsmiljø. Hver enkelt elev skal oppleve mestring og vi 

skal bygge systemet rundt eleven - ikke omvendt. Laget rundt eleven skal styrkes og tidlig 

innsats skal være et arbeidsprinsipp og ikke et ekstra tiltak.  

Å få mulighet til å lære hele livet er en grunntanke hos Høyre. For å møte næringslivets 

kompetansebehov så må vi tilby utdanning der folk bor. Vi vil arbeide for at Dalane 

videregående skole og Dalane utdanningssenter styrkes for å sikre at alle får mulighet til å ta 

en utdanning og fylle på med kompetanse uten å måtte pendle. Lærlinger er fremtidens 

arbeidskraft, og vi vil at kommunen skal ta et enda større ansvar for å sikre læreplasser til 

våre ungdommer.  

Eigersund Høyre vil: 

 at hver enkelt elev skal få oppfylt sitt læringspotensial, og ved behov få tilbud om 

nivådifferensiert undervisning som inkluderer å også kunne ta fag på høyere nivå 

 styrke skolehelsetjenesten og gjøre den mer tilgjengelig, blant annet gjennom utvidet 

åpningstid og økt tilstedeværelse på digitale flater 

 at skoler skal kunne tilby alternative opplæringsarenaer for ungdom som av særlige 

grunner ikke finner seg til rette i et ordinært opplæringsløp 

 gjøre det enklere å bytte skole for elever som av tungtveiende årsaker ikke trives på 

sin nærskole  
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 videreføre ungdomstrinnet på Hellvik så lenge strukturen med flere ungdomsskoler 

opprettholdes 

 styrke faget utdanningsvalg, rådgivningstjenesten og karriereveiledningen. Vi må 

sikre at ungdom får god kunnskap om veivalg i videregående skole, inkludert 

muligheter for videre utdanning og karrierevalg 

 prioritere tidlig innsats og styrke Bedre Tverrfaglig Innsats-samarbeidet i skolen 

 Styrke Pedagogisk psykologisk-tjeneste (PPT) sitt arbeid i skolen sånn at de fungerer 

som god støtte for lærere og elever, sikrer mer tilrettelagt undervisning og styrker det 

pedagogiske tilbudet 

 sikre at alle skoler har oppdaterte læreverk 

 ha nulltoleranse mot krenkende atferd og mobbing i skolen 

 ha oppdaterte planer for hjem-skole samarbeid, med fokus på psykisk helse og 

skolemiljø 

 ha planer og gode rutiner for å sikre gode overganger mellom skolenivåene  

 Satse mer på realfag i skolen og samarbeide med aktører utenfor skolen for å skape 

interesse for realfag, som for eksempel “Jenter og teknologi” 

 sikre videreføring av samarbeid med Ungt Entreprenørskap for å stimulere til 

gründerskap, kreativitet og innovasjon 

 stimulere til økt samarbeid mellom ungdomsskolene og Dalane videregående skole, 

og legge til rette for økt erfaringsutveksling gjennom faglige nettverk 

 at rehabilitering av Grøne Bråden skole og andre skoler ses i sammenheng med 

skolebruksplanen 

 sikre at flere ansatte i skolen får tilbud om etter- og videreutdanning gjennom 

ordningen kompetanse for kvalitet 

 

  

 

Skolefritidsordning 

Eigersund Høyre vil:  

 tilby gratis SFO på 1. til 4. trinn for elever fra lavinntektsfamilier, og for barn med 

særskilt tilrettelagt undervisningstilbud fra 1-10 trinn 
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 gi søskenmoderasjon til familier som har flere barn samtidig i SFO og barnehage 

 styrke lærings- og trivselsskapende arbeid ved å legge til rette for samarbeid mellom 

SFO og frivillige organisasjoner – eksempelvis kultur og idrett sånn at elevene kan 

delta i flere aktiviteter i SFO-tiden 

 styrke koordineringen mellom skolen og SFO slik at barna opplever læring gjennom 

lek 

 

Videregående opplæring og høyere utdanning 

Eigersund Høyre vil: 

 støtte etablering av ny Dalane videregående skole 

 arbeide for at «Ung Invest», som er et fylkeskommunalt, praksisnært og styrkebasert 

opplæringstilbud for ungdom mellom 16 og 24 år blir etablert i tilknytning til Dalane 

videregående skole 

 øke antall læreplasser i kommunen og sikre at en andel av læreplassene er forbeholdt 

voksne lærlinger 

 etablere systemer som sikrer god kvalitet og systematikk i læreløpet for alle 

kommunens lærlinger 

 arbeide aktivt inn mot fylkeskommunen for å styrke utdanningstilbudet ved Dalane 

videregående skole  

 aktivt arbeide for å styrke Dalane Utdanningssenter og for at det etableres flere 

desentraliserte utdanningstilbud i distriktet i tett samarbeid med næringslivet, både 

innenfor fagskoletilbud og høyere utdanning 
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En trygg eldreomsorg 

For Høyre er det viktig at du skal være sjef i eget 

liv! Innbyggerne i Eigersund skal kunne leve 

gode liv hele livet, og lokalsamfunnet vårt skal 

bli mer aldersvennlig med gode omsorgs- og 

botilbud. Kommunen skal legge til rette for en 

aktiv alderdom og jobbe for å forebygge 

ensomhet. Vi vil blant annet sikre flere 

universelt utformede og aldersvennlige 

møteplasser og uterom i hele kommunen. Vi vil arbeide for at det tilrettelegges for nye og 

flere boformer, både sentrumsnært og i distriktene, slik at man enklere kan oppsøke 

aktiviteter og møte andre mennesker. Dagens og morgensdagens eldreomsorg må håndtere 

det som er i ferd med å bli en folkesykdom – demens. Antall personer med demens øker, og 

vi vil satse på forebygging i tjenestene slik at vi i større grad kan sørge for at sykdommen 

holdes på avstand.  Høyre har bidratt til å sette fokus på demens og vi har fått til mye innen 

demensomsorgen det siste året. Men vi skal fortsette å jobbe for gode løsninger for personer 

med demens og deres pårørende.  

Eigersund Høyre vil: 

 stimulere til bygging av flere seniorboliger der det også kan inngå fellesarealer og 

servicefunksjoner, samt stimulere til offentlig/privat samarbeid  

 tilrettelegge for flere og nye boformer for eldre, som for eksempel senior-tun 

 sikre god demensomsorg og samordning av tjenestene til personer med demens og 

deres pårørende 

 vurdere alternative aktivitetstilbud for personer med demens, som f.eks “Inn på tunet” 

 sikre hjemmeboende seniorer flere tilbud om aktivitet og fellesskap, både gjennom 

kommunale tilbud og i samarbeid med frivilligheten 

 sikre flere universelt utformede og aldersvennlige møteplasser og uterom i hele 

kommunen 
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  hindre digitalt utenforskap ved å sikre digital opplæring for seniorer, gjerne i 

samarbeid med frivillige organisasjoner 

 ha nullvisjon for ensomhet blant eldre 

 arbeide for at Eigersund kommune går i front for å hindre aldersdiskriminering i 

arbeidslivet og heve aldersgrensen fra 70 til 72 år for de som ønsker stå lenger i arbeid 

 

En helse- og omsorgstjeneste tilpasset den enkeltes behov 

Høyre ønsker helse- og omsorgstjenester 

som er tilpasset behovet til innbyggerne og 

du skal møte kompetente ansatte som kan 

gi god omsorg og helsehjelp. 

Brukermedvirkning skal stå sentralt når 

tjenester og tilbud utformes. Høyre vil at 

flest mulig skal kunne bo hjemme så lenge 

de kan, og vi skal fortsette å satse på 

velferdsteknologi. Teknologien skal tilpasses innbyggernes forutsetninger. Når behovet 

oppstår skal det være nok heldøgns sykehjems- og omsorgsplasser for de som trenger 

det. Å løse behovet for helsepersonell og kompetanse er en av de viktigste utfordringene 

fremover. Helsepersonell er den viktigste ressursen i helsetjenesten og nøkkelen til å skape 

faglig sterke helsetjenester. Kvalitet i tjenesten må synliggjøres gjennom rekruttering og 

videreutvikling av medarbeidere som organisasjonens viktigste ressurs.  Vi vil at kommunen 

skal være en attraktiv arbeidsplass gjennom en heltidskultur som bidrar til faste stillinger der 

heltid er hovedregelen for våre ansatte. Fastlegeordningen er bærebjelken i helsetjenesten og 

vi må jobbe aktivt for å bedre rekrutteringen til fastlegeordningen, og til at det også blir 

attraktivt å forbli i tjenesten.  

Eigersund Høyre vil: 

 bygge nye sykehjemsplasser i tråd med kommunens behov som er beskrevet i 

strategiplan og stimulere til samarbeid med private utbyggere  

 arbeide for å etablere et helse- og familiehus for å samlokalisere faggrupper og 

sentrale helse -og velferdstjenester 
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 styrke fastlegeordningen, også gjennom lokale tiltak 

 opprettholde og videreutvikle en god legevaktordning slik at den er rustet til å være en 

del av den akuttmedisinske kjeden også i framtiden 

 arbeide for bedre og mer planmessig oppgavedeling mellom helsepersonell, der en 

bedre utnytter ressursene og kjernekompetansen  

 vurdere økt grunnbemanning der oversikt over personalressurser viser lav 

bemanningsprofil  

 innføre «Ungdom i helse» i kommunale sykehjem og bofellesskap der 16-18 åringer 

jobber som assistenter, eller andre ordninger som bidrar til avlastning av 

helsepersonell 

 at kommunen skal tilby faste stillinger der heltid er hovedregelen 

 styrke kommunens tilbud innenfor kreftomsorg, og videreutvikle lindrende tjeneste 

 satse på økt bruk av velferdsteknologi som en del av løsningen på fremtidens 

demografiske utfordringer 

 styrke barnekoordinator-funksjonen slik at familier får nødvendig oppfølging og 

samordning av tjenestetilbud  

 se på alternative løsninger og tiltak for å stimulere til at beboere i 

sykehjem/bofellesskap får tilbud om økt aktivitet, for eksempel ved hjelp av prosjekt 

ungdom i helse. Målet er at beboere på sikt skal få tilbud om minst en times aktivitet 

hver dag 

 bidra til at Eigersund kommune er en attraktiv arbeidsgiver ved å innføre tiltak knyttet 

til å rekruttere og beholde helsepersonell 

 gi flere ansatte i helse- og omsorgstjenesten muligheten til kompetanseheving og 

videreutdanning. 

 være positive til ideelle og private tilbydere av helse- og omsorgstjenester der dette er 

formålstjenlig 
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Vi er på lag med de som skaper jobber! 

Eigersund Høyre vil at kommunen skal 

oppleves som en fremoverlent kommune 

som spiller på lag og heier på næringslivet. 

Gode lokalsamfunn krever sterke bedrifter. 

Det gir arbeidsplasser og velstand. 

Eigersund skal være en kommune som 

legger til rette for næringsutvikling og som 

bidrar til gode rammebetingelser for alle 

næringer. Vi skal til enhver tid ha ledige næringstomter med infrastruktur, vi skal bidra til å 

styrke eksisterende små og store virksomheter og vi skal være attraktive for de som vil skape 

nye arbeidsplasser. Vi skal lytte til de behovene bedriftene har og spille på lag med de som 

ønsker å satse i Eigersund.  Høyre vil prioritere mer effektiv saksbehandling og jobbe for 

redusert eiendomsskatt og lavest mulig kommunale avgifter. Vi skal fortsette å arbeide aktivt 

for at Eigersund også i framtiden skal være en av Norges største fiskerihavner ved å sikre 

gode rammevilkår for fiskerinæringen og leverandørindustrien. 

Eigersund Høyre vil: 

 til enhver tid ha tilgjengelige næringstomter med infrastruktur i kommunen 

 opprettholde møteplasser mellom kommuneadministrasjon, politisk ledelse og 

næringsliv for å stimulere til utvikling og vekst 

 sikre finansiering av utbygging av Kaupanesområdet og tilby private grunneiere en 

rettferdig kompensasjon for avståelse av grunn 

 arbeide aktivt for å sikre arealer til næringsetablering ved avkjørsel for ny E39 

 arbeide for redusert eiendomsskatt og lavest mulig kommunale avgifter 

 effektivisere kommunale søknadsprosesser og arbeide for en mer forutsigbar og 

effektiv saksbehandling med mindre detaljstyring 

 sikre at en eventuell gruvedrift på Helleland gir en bærekraftig drift som skaper 

arbeidsplasser og gir lokal verdiskapning 

 sikre og utarbeide gode og forutsigbare kommunale planer for å kunne gi attraktive 

rammevilkår for næringslivet 
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 sikre at Egersund havn fortsatt er konkurransedyktig og attraktiv for nyetableringer og 

eksisterende næring  

 styrke reiselivssamarbeidet i Eigersund, inkludert Magma Geopark og Egersund i 

Sentrum 

 jobbe for en løsning for automatisk fornyelse av skjenkebevilling der kun endringer 

skal meldes inn  

 være positive til tilleggsnæringer i landbruket 

 styrke og videreutvikle kompetansemiljøet knyttet til landbrukssenteret på Helleland 

 støtte oppretting av jordbank for å ta vare på og fordele god matjord 

 være positiv til bygging av veier i utmark for å kunne kultivere mer av bondens areal 

Vi skal kutte utslippene, ikke utviklingen! 

Høyre vil ha en klimapolitikk hvor vi får innbyggere og næringsliv med oss, ikke mot oss. Da 

må vi gjøre det attraktivt å ta miljøvennlige valg. Kommunen må selv gå foran som et godt 

eksempel gjennom å kutte utslipp i sin virksomhet ved å stille strengere utslippskrav til 

kommunalt eide selskaper. Ved innkjøp av tjenester skal vi stimulere til bruk av klimavennlig 

teknologi.  

Eigersund Høyre vil: 

 tilrettelegge for fjernvarme fra hydrogenproduksjonen på Kaupanes til nærliggende 

industri, og på sikt koble på boliger i Egersund 

 som hovedregel stille krav om sjøkabel eller kabel i bakken ved framtidig 

kraftutbygging i de tilfeller der natur- og kulturlandskap må ivaretas 

 legge en rådgivningsfunksjon til veiledningstorget for innbyggere som trenger bistand 

til å velge energieffektivisering og søke om offentlige midler 

 være en pådriver for at det skal bli mulig å foreta strømdeling av egenprodusert strøm 

også til nærliggende bygg 

 sørge for at det lages rutiner for energieffektivisering i kommunale bygg 

 legge til rette for etablering av flere hurtigladere for el-biler i kommunen 

 ikke legge til rette for nye vindmølleparker i Eigersund kommune i perioden  

 vurdere solcelleanlegg på kommunale bygg 
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Samferdsel, kommuneutvikling og attraktivitet 

Vi skal arbeide for at Egersund 

skal være en attraktiv by. Både for 

de som bor, lever og jobber her, og 

også for tilreisende og besøkende. 

Vi ønsker å legge til rette for en 

sentrumsutvikling som ivaretar 

småbypreget, men som samtidig 

har mulighet for å vokse. Ved 

fortetting skal det tas hensyn til 

eksisterende bomiljø og 

arkitektoniske kvaliteter for å sikre 

en helhetlig utvikling. Sentrum skal utvikles med grønne lunger og gode byrom. Vi støtter en 

utvikling av Kontrari-siden, og mener at det er en naturlig utvidelse av sentrumskjernen.  

Et godt sted å bo dreier seg om mer enn å ha et tak over hodet. Vi trenger sosiale møteplasser 

som gir oss påfyll i hverdag og helg – arenaer der mennesker møter mennesker. Gjennom å 

tilrettelegge for en god byutvikling med flere møteplasser ønsker vi å bidra til å skape de 

gode øyeblikkene, som gjør at innbyggerne trives og at flere turister ønsker å komme på 

besøk.  

Eigersund Høyre skal være en pådriver for at kommunen til enhver tid skal ha ledige 

boligtomter, og sammen med næringen planlegge for gode bomiljø og en god miks av ulike 

typer boliger. Vi skal aktivt søke å redusere eiendomsskatten og holde de kommunale 

avgiftene lavest mulig. Kommunen skal bli mer effektiv og mer av ressursene skal brukes på 

tjenester til innbyggerne. Målet vårt er at innbyggerne skal få beholde mer av sin egen 

inntekt.  

Vi skal sikre lys i vinduene i vernesonen ved å forenkle søknadsprosesser og være en god 

medspiller og støttende rådgiver ved rehabilitering og ombygging. Vern gjennom bruk skal 

være styrende for den gamle trehusbebyggelsen.  
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Kommuneutvikling og attraktivitet 

Eigersund Høyre vil: 

 være en pådriver for at kommunen, sammen med private utbyggere, til enhver tid skal 

ha ledige boligtomter, og sammen planlegge for gode bomiljø og en god miks av ulike 

boligtyper  

 være positive til å bruke alle mulighetene som ligger i Husbanken for å stimulere til 

offentlig og privat samarbeid for å få bygget flere boliger med startlån og andre typer 

boliger som Husbanken tilrettelegger for  

 aktivt søke å redusere og på sikt fjerne eiendomsskatten og holde de kommunale 

avgiftene lavest mulig 

 være positive til å utvikle og vitalisere området rundt Rådhus-tomta 

 videreutvikle alle tettsteder som attraktive bo-områder 

 stimulere til økt turisme ved blant annet å utvide gjestehavna og etablere permanent 

sentrumsnær bobilparkering med tilgang på strøm og vann 

 arbeide for at kaien på Hellvik blir satt i stand  

 utvikle Bakkebø-området til boligområde i samarbeid med private aktører 

 utvikle Eie-området til et knutepunkt for samferdsel, næring og bolig 

 bidra aktivt til utvikling av Kontrari-området til ny bydel  

 arbeide for å få realisert Havnepromenade og legge til rette for økt aktivitet og 

vitalisering av området langs indre vågen  

 få etablert en kombinert tømmestasjon for bobil og båt i sentrum 

 være positive til etablering av et opplevelsessenter for kystkultur 

 tilby digitalt aktivitets- og opplevelseskart som gir en oversikt over tilgjengelige 

tilbud i kommunen og som kan benyttes av alle reiselivsaktører  

 

Samferdsel og infrastruktur 

Eigersund Høyre vil: 

 arbeide for å få realisert omkjøringsvei utenom Egersund sentrum 

 være en pådriver for ny E39 og gode tilførselsveier til Egersund by og Egersund Havn 

 arbeide inn mot sentrale myndigheter for å få utvidet farledene og endre los-

bestemmelsene for innseiling for større skip til Egersund Havn  
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 utvide Hent-meg ordningen 

 se på muligheten for å forbedre ringveien rundt Hellvik og bedre trafikksikkerheten 

rundt skole og barnehage 

 arbeide for å få gang- og sykkelvei hele strekket fra Krossmoen til Egersund 

 arbeide for å få etablert hjem-jobb-hjem ordningen til å gjelde også i Sør-fylket, 

inkludert i Eigersund kommune 

 prioritere vedlikehold av det kommunale veinettet 

 fortsette å arbeide for å få realisert dobbeltspor fra Stavanger til Egersund  

 Være en pådriver for å få fortgang i bygging av ny Eigerøy bro 

 Arbeide for at FV langs Trosavik får fortau fra FV44 

 arbeide for et bedre kollektivtilbud i hele kommunen 

 Være positive til nytt sentrumsnært parkeringsanlegg  

 utvide tilbudet om bysykler til flere deler av kommunen 

 tilrettelegge for god nettilgang i hele kommunen 

 

Kommunal forvaltning 

Eigersund Høyre vil: 

 sikre rask behandling og forutsigbare prosesser med høy innbyggerinvolvering i plan- 

og byggesaker 

 Respektere den private eiendomsretten som en grunnpilar i samfunnet 

 Være positive til initiativ fra private som ønsker å utvikle sine næringseiendommer i 

sentrum  

 Vurdere å fjerne parkeringskravet ved seksjonering av leiligheter for salg i 

eksisterende bygg i sentrumskjernen  

 ha økt bruk av digitalisering og kunstig intelligens i byggesaksprosesser for å forenkle 

og forbedre prosessene 

 At kommunen skal være en aktiv forvalter av kommunens eiendom, og jobbe for å 

avhende eller videreutvikle kommunale bygninger og eiendommer 

 sørge for at utbyggingssaker inneholder mer realistiske tegninger, skisser og 

illustrasjoner som viser prosjektet sett fra bakkenivå slik folk vil møte prosjektene når 

de er ferdigstilt  
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Vi skal sikre vern gjennom bruk i vernesonene 

Eigersund Høyre vil: 

 opprette en byantikvarstilling, gjerne i kombinasjon med stilling som 

kommunearkitekt/byarkitekt  

 være en god medspiller og støttende rådgiver ved rehabilitering, ombygging og 

brannsikring i vernesonen og sikre at innbyggerne får hjelp til å søke offentlige 

støtteordninger 

 vurdere å etablere en kommunal støtteordning for brannsikring av hus i vernesonen 

 tillate energitiltak i vernesonen, som for eksempel solcelleanlegg 

 arbeide for at utbyggingsprosjekter i sentrum er utformet i tråd med områdets 

historiske byggeskikk 

 vurdere støtteordninger for utskiftning av vinduer i privatboliger i vernesonen  

 

 

Livskvalitet, inkludering og gode sosiale tjenester 

God helse er en grunnleggende forutsetning for 

menneskers mulighet til å nå sitt fulle potensial og 

for å bidra til utvikling i samfunnet. Psykisk 

sykdom kan ramme alle, og vi skal styrke 

tjenestene både for unge og voksne ved å sørge for 

gode og tilgjengelige tjenester, inkludert 

lavterskeltilbud. Vi ønsker å legge enda bedre til 

rette for et godt samarbeid med frivillige lag og 

foreninger for å opprettholde og skape nye tilbud 

og møteplasser. Vi må inkludere flere i 

fellesskapet og legge til rette for at flere kan få tilbud om jobb eller utdanning.   
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Eigersund Høyre vil:  

 føre en kommunal boligsosial politikk som er tilpasset ulike familiers behov og som 

bidrar til at flest mulig kan eie sin egen bolig, for eksempel gjennom nye ordninger 

som leie til eie 

 innføre et eget guttetilbud på helsestasjon for ungdom – hvor for eksempel én ukedag 

er reservert gutter 

 gi personer med psykiske lidelser og rusavhengighet rask og tilstrekkelig hjelp. 

Tjenestene må innrettes, organiseres og utformes slik at en sikrer bedre systematikk 

og samordning av tverrfaglige tiltak 

 arbeide for å gi flere rusavhengige tilbud om aktivitet, utdanning, og/eller jobb etter 

behandling 

 styrke hverdagsrehabilitering ved å videreføre prosjekt «Psykisk helse innen 

hverdagsrehabilitering» 

 arbeide for at alle som ønsker å bo i bofellesskap skal kunne eie sin egen bolig 

 at kommunen skal sette et mål om at 5% av alle nyansettelser skal være av mennesker 

med nedsatt funksjonsevne eller hull i cvèn. 

 arbeide for økt inkludering for mennesker med utviklingshemming gjennom blant 

annet å vurdere deltakelse i ordningen «Helt Med»  

 ha et barnevern med tillit og åpenhet som gir riktig hjelp til riktig tid 

 videreføre nettverkskontaktene i barneverntjenesten 

 tilby foresatte kurs i nett-vett i kommunal regi for å styrke forebygging og 

holdningsarbeidet mot mobbing og psykisk uhelse 

 styrke det kommunale lavterskeltilbud for unge, eksempelvis Flexid og sommerjobb-

prosjektet  

 legge til rette for god informasjon til innvandrere og asylsøkere, spesielt med sikte på 

å øke innvandrerkvinners deltagelse i samfunns- og arbeidsliv 

 styrke voksenopplæringssenteret og andre arenaer som fremmer inkludering 

 styrke frivilligheten og idrettens rolle i integreringsarbeidet gjennom støtte til 

lavterskeltilbud 
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På lag med kulturlivet, frivilligheten og idretten  

Eigersund er rikt på folk som stiller opp for å gi 

innbyggere og tilreisende unike opplevelser, og vi 

heier på alle de som gjør en uvurderlig innsats 

både for enkeltmennesker og for samfunnet. 

Høyre vil fortsatt være en god samarbeidspartner 

og støtte for kulturlivet og frivilligheten i 

Eigersund. Vi skal bidra til et levende kulturliv 

gjennom hele året, og vi vil opprettholde et 

mangfoldig kulturskoletilbud. 

Idretten er en viktig arena for forebygging innen 

helse og livskvalitet. Idretten motvirker utenforskap, bidrar til inkludering og samhold og er 

bra for folkehelsen. Eigersund Høyre ønsker at alle barn skal kunne gå på fritidsaktiviteter 

minst en gang i uken.  

Eigersund Høyre vil: 

● være positiv til nytt kulturbygg i sentrum, i privat eller offentlig regi  

● innføre fritidskortet for unge i lavinntektsfamilier som er mellom 6 og 18 år 

● støtte opp om det arbeidet som lag og foreninger gjør mot barn og unge 

● styrke frivilligsentralen og arbeide for økt samordning av kommunale tilbud 

● gi idretten så gode vilkår som mulig og støtte nye fritids- og aktivitetstilbud 

● støtte små og store arrangement, som festivaler og julebyen 

● være positive til å stille kommunal lånegaranti for lag og foreninger som har egne 

bygg/anlegg 

● være positive til utlån av kommunale lokaler til foresatte som tar initiativ til 

lavterskeltilbud for barn og unge  

● etablere en nettportal og aktivitetskalender rettet mot barn og ungdom der også 

oversikt over tilbud og utlån av lokaler og utstyr er inkludert 

● støtte kor, korps, lag og foreninger, spesielt barne- og ungdomsarbeid 

● sikre at Kirken får midler til vedlikehold av sine bygg, spesielt Egersund kirke 

 

Har du spørsmål til programmet?  

Kontakt ordførerkandidat Anja Hovland på tlf 930 65 647 eller e-post; anja@dabb.no 
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Vi håper å få din tillitt 11. September! 

Her kan du bli bedre kjent med listekandidatene;  

Eigersund Høyres listekandidater - Eigersund Høyre (hoyre.no) 


